Paulo Cesar Ferreira de Souza

De: Paulo Cesar Ferreira de Souza em nome de CGLCD - Coordenacao de
LicitacGes (COLIC)

Enviado em: terca-feira, 17 de dezembro de 2019 17:06

Para: ‘comercial@gruposefix.com.br’

Assunto: RES: Esclarecimento n° 1 Pregao 17/2019 - Empresa SERFIX EIRELLI

Prezado(a) licitante, boa tarde!

Primeiramente, confirmo a tempestividade deste pedido de esclarecimento. Segue a resposta solicitada para o
Esclarecimento n° 01 — Pregdo 17/2019, pelo setor requisitante CGDOC/CGLCD/DGI

Paulo César Ferreira de Souza

Coordenacao de Licitagdes - COLIC

Coordenacao-Geral de licitagOes, Contratos de Documentacgao - CGLCD
Diretoria de Gestao Interna — DGI

Secretaria Executiva - SE

+55 (61) 2020-7206

De: Tatiana Cabral de Jesus Em nome de CGLCD - Coordenagdo de Gestdo Documental (CGDOC)

Enviada em: terga-feira, 17 de dezembro de 2019 16:50

Para: CGLCD - Coordenacao de Licitagdes (COLIC) <colic@cgu.gov.br>; CGLCD - Coordenagdo de Gestdo Documental
(CGDOC) <cgdoc@cgu.gov.br>

Cc: Tratamento arquivistico SEDE - CISET - CONTRATACOES INO5
<891342f9.cgugovbr.onmicrosoft.com@amer.teams.ms>

Assunto: RES: Esclarecimento n2 1 Pregdo 17/2019 - Empresa SERFIX EIRELLI

Prioridade: Alta

A collc,

Em resposta ao esclarecimento n? 1 apresentado pela empresa SEFIX - GESTAO DE PROFISSIONAIS EIRELI,
esclarecemos:

Atualmente, ndo hd empresa executando servigos objeto da licitagdo em referéncia, conforme Anexo | do Termo de
Referéncia (Doc SEI 1343456), transcrito abaixo:

“4. ANALISE DA CONTRATAGCAO ANTERIOR
Ndo se aplica, dada a auséncia de contrato vigente com este objeto.”

Att.,

Tatiana Cabral
Coordenadora de Gestdao Documental



Arquivista

De: Paulo Cesar Ferreira de Souza Em nome de CGLCD - Coordenacdo de Licitagdes (COLIC)

Enviada em: terca-feira, 17 de dezembro de 2019 16:34

Para: CGLCD - Coordenacdo de Gestdo Documental (CGDOC) <cgdoc@cgu.gov.br>

Cc: CGLCD - Coordenagao de Licitagdes (COLIC) <colic@cgu.gov.br>; Tratamento arquivistico SEDE - CISET -
CONTRATACOES INO5 <891342f9.cgugovbr.onmicrosoft.com@amer.teams.ms>

Assunto: Esclarecimento n2 1 Pregdo 17/2019 - Empresa SERFIX EIRELLI

A/C Tatiane Cabral de Jesus
Responder ao questionamento abaixo.

Paulo Cesar Ferreira de Souza

De: comercial@gruposefix.com.br <comercial@gruposefix.com.br>

Enviada em: terca-feira, 17 de dezembro de 2019 14:12

Para: CGLCD - Coordenacdo de Licitagdes (COLIC) <colic@cgu.gov.br>

Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - PREGAO ELETRONICO N2 17/2019 - ARQUIVOLOGISTA

Prezados,
SEFIX - GESTAO DE PROFISSIONAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n2 13.258.899/0001-99, sediada no endereco: SIBS
Quadra 03 Conjunto C Lote 12 Nucleo Bandeirante - Brasilia-DF, CEP: 71.736-303, solicita o seguinte esclarecimento

em relagdo ao pregdo em questao:

1. Existe atualmente empresa executando os servicos objeto da licitacdo em referéncia, em caso positivo
qual empresa?

Atenciosamente,

Deborah Firme
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